

Szczecin, 17.02.2021r.

Nr referencyjny: OZ-092/7/IP-10/2020

DO WYKONAWCÓW

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą **"Rozbudowa i modernizacja infrastruktury technicznej w portach w Szczecinie i w Świnoujściu"**.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw 50 z dnia 16.02.2020r.

Odnosnie podsystemu monitoringu CCTV Zamawiający zawarł następujący wymóg"

*System monitoringu wizyjnego na bramach wjazdowych **będzie kompatybilny z istniejącym systemem monitoringu Inwestora..***

*W gestii Wykonawcy leżeć będzie **dostawa wszystkich wymaganych licencji do podłączenia do istniejącego Systemu***

*Monitoringu nowych kamer, koderów, urządzenia archiwizującego oraz Stanowisk Operatorskich. **Jeżeli pełna integracja będzie tego wymagała Wykonawca zobowiązany będzie do aktualizacji oprogramowania istniejących Stacji Operatorskich, Dekoderów, Serwerów Zarządzających, Urządzeń Archiwizujących oraz oprogramowania układowego istniejących kamer IP i koderów do najnowszych wersji.***

*Zadaniem Wykonawcy będzie również **rekonfiguracja istniejącego Systemu Monitoringu tak, aby nowo dostarczone kamery, kodery, urządzenia archiwizujące oraz Stanowiska Operatorskie stanowiły spójną całość z obecnie eksploatowanym Systemem Monitoringu.***

W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Jaki system monitoringu (zarządzania monitoringiem – tzw. VMS) posiada Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający posiada system monitoringu wizyjnego oparty o program Novus Management System.

Pytanie nr 2

Ile kamer i jakie dokładnie (konkretny model) jest obecnie wpiętych do systemu monitoringu Zamawiającego? Czy są one zgodne ze standardem ONVIF (jeśli tak, to w jakiej wersji)

Odpowiedź

Zestawienie kamer zamieszczono w załączniku. Informacja o standardzie ONVIF jest powiązana z konkretnym modelem kamery wykazanym w załączniku.

Pytanie nr 3

Ile stacji klienckich jest obecnie wpiętych do systemu monitoringu Zamawiającego? Prosimy o informację o konkretnych modelach serwerów/rejestratorów i ich konfiguracji.

Odpowiedź

Zestawienie stacji klienckich zamieszczono w załączniku.

Pytanie nr 4

Co Zamawiający rozumie przez 'pełną integrację' nowo dostarczanych kamer z istniejącym systemem monitoringu?

Odpowiedź

Nowo dostarczane kamery mają działać z istniejącym systemem bez dodatkowych licencji na strumieniu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający udostępni api rest istniejącego systemu wraz z dokumentacją celem dokonania integracji ?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza (w przypadku braku możliwości integracji z istniejącym systemem VMS) możliwość wymiany istniejącego oprogramowania/systemu zarządzania monitoringiem na nowy, o funkcjonalnościach nie gorszych niż obecnie istniejący?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 7

Jeśli Zamawiający dopuszcza zmianę oprogramowania to poprosimy o pełną specyfikację sprzętową istniejących rejestratorów (procesor, ram, nośniki danych)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany istniejącego oprogramowania.

Pytanie nr 8

Jeśli Zamawiający dopuszcza zmianę oprogramowania to czy stosowane obecnie kamery mają pełną zgodność z ONVIF (optymalnie Profile T), jeśli tak to z którą wersją?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany istniejącego oprogramowania.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przewiduje w przyszłości stosowanie analityk, jeśli tak to jakich?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje stosowanie analityk, takich jak: analiza obrazu, sabotaż, pojawienie się obiektu, zniknięcie obiektu, przekroczenie linii, wkroczenie do strefy, wyjście ze strefy, zliczanie obiektów, detekcja twarzy, detekcja osób, zliczanie przekroczeń linii, zmiana sceny, utrata ostrości, zmiana kolorystyki, rozróżnianie obiektów, zliczanie osób, detekcja pojazdów, zliczanie pojazdów.

Pytanie nr 10

Ponadto Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert o kolejne trzy tygodnie. Pod koniec grudnia 2020r. zostało wszczętych bardzo dużo postępowań przetargowych przed wejściem w życie nowej ustawy PZP. Wszyscy Wykonawcy są nadmiernie obciążeni pracą nad ofertami, która dodatkowo w sytuacji panującej pandemii Covid -19 jest mocno utrudniona. Wielu Zamawiających przekłada terminy składania ofert, aby Wykonawcy w sytuacji takiej kumulacji postępowań przetargowych mogli przygotować rzetelną ofertę, co ma też ogromne znaczenie i korzyść dla Zamawiającego. Bardzo prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji siwz w zakresie terminu składania ofert na dzień 05.03.2021 r.